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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: fødevarer under opbevaring herunder
tildækning og adskillelse, faciliteter til hygiejnisk vask og tørring
af hænder, samt forrum til toilet.
Mundtligt drøftet løsninger på adskillelse mellem håndvask og
station, hvor der skæres fødevarer, så risiko for kontaminering
mindskes.
Det indskærpes, at kølekæden ikke må brydes.
Følgende er konstateret: 14 kg stegt kylling og 6 kg stegt
oksekød opbevares ved 5,8 grader C, ved indstikstermometer
måles kylling til 9,6 grader C, oksekødet måles til 8,8 grader C.
Kyllingen blev ifølge datomærkning på bøtte og egenkontrol
opvarmet og nedkølet den 21/8, temperaturen blev målt første
gang kl.12.10 til 77 grader C, og blev anden gang målt kl.14.10
til 7 grader C. Oksekødet blev blev ifølge datomærkning på
bøtte og egenkontrol opvarmet og nedkølet den 20/8,
temperaturen blev målt første gang kl.11.20 til 78 grader C, og
blev anden gang målt kl.14.20 til 6 grader C. Kølekæden
vurderes som værende blevet brudt i løbet af
nedkølingsprocessen.
Virksomheden fortæller at efter opvarmning, nedkøles kylling
og okse i gastrobakker, hvor temperaturen måles første gang
efter opvarmning og anden gang efter 3 timer. Hvis
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temperaturen ikke kommer under 10 grader C, bliver fødevarerne kasseret, hvis temperaturen er under 10
grader C, holdes der ikke længere øje med nedkølingsprocessen.
Billede dokumentation medtaget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi kan godt se, at køleskabet er overfyldt. Ejer fortæller, at
medarbejdere er blevet fortalt, at køleskabene ikke må overfyldes. Vi får igangsat nogle mere optimale
procedurer for nedkøling og opbevaring.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for temperaturkontrol ved varemodtagelse, under opbevaring,
opvarmning og nedkøling fra den 11. maj 2023 til den 17. august 2023.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre via virk.dk samt kassebon.


